АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.03.2019 г.                                                                                      № 2 -р

О назначении ответственных за эксплуатацию средств

криптографической защиты информации

На основании договора об обмене электронными документами с

Управлением Федерального казначейства по Алтайскому краю (далее –

Управление) от 28.08.2017 № 59. и в соответствии с Инструкцией ФАПСИ от

13.06.2001 № 152.

1. Возложить ответственность за эксплуатацию средств

криптографической защиты информации (далее - СКЗИ) «Континент-АП» и

«КриптоПро CSP» на Администратора безопасности:

Цинко Татьяна Тимофеевна    - Глава Серебропольского сельсовета

Ф.И.О. полностью должность

Возложить на указанных выше лиц обеспечение и контроль мероприятий

по защите информации, персональную ответственность за эксплуатацию

СКЗИ в соответствии с техническими условиями, взаимодействие с

Управлением по вопросам обеспечения безопасности информации.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                    Т.Т. Цинко